
 

 

MØTEREFERAT 

Byggemøte 15: Fotballbane FOMA 

 Tid 18.10.2024 kl.10.00 – 10.15 

Sted Teams 

Referent Harald Karlstrøm 

  
 

Neste møte:  Neste byggemøte blir 25.10.2024 kl. 10:00 

Deltakere: 

Firma Navn Initialer Tilstede Referat 

Båtsfjord kommune  Espen Nystad EN  x 

Båtsfjord Havn  Morten Albertsen MA x x 

Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS) Jan Steinar Romsdal JSR x x 

Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS) Kaj-Erik Arild KEA  x 

Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS) Daniel Jakobsen DJ  x 

WSP Richard Flate RF  x 

WSP Harald Karlstrøm HK x x 

 

Sak Tekst Frist Ansvarlig 

00 Status og fremdrift 

JSR orienterte om status og fremdrift. 

Lysene er montert. VKE har fått klarsignal fra Barents Nett for å 
iverksette påkobling til nett. Uvisst når dette vil utføres. Når 
anlegget er koblet på, vil Alta Elektro justere lysene. Kommunen er 
registrert som bruker av styringsapp’en og kan etter påkobling og 
justering styre lysene på banen. 

Gjerde og kjøreporter er under montering. Personalsluserister er 
ikke ankommet Båtsfjord ennå men forventes ankommet løftet på 
plass i løpet av neste uke. 

Fundamenter til ballfangernettene er også under nedsetting. 
Nettene er foreløpig ikke på plass i Båtsfjord. Det anbefales at 
nettene ikke henger oppe i Båtsfjord på vinteren. MA mente at 
nettene bør henges opp til våren og at dette er noe kommunen kan 
sa ansvar for selv hver høst og vår i en driftsfase.  

MA/EN tar kontakt med ordfører og diskuterer navnekonkurransen. 

Det gjenstår nå svært lite av utførelsen fra DJAS og overtakelse av 
anlegget kan gjennomføres når det måtte passe slik at banen kan 
tas i bruk.  

Endringsmeldingen om ballfangernettet er ikke fakturert. Det 
samme gjelder innestående fra hovedkontraken samt dokumenta-
sjon. Inntil ballfangernettet er levert komplett, skal det fortsatt være 

  



 

Sak Tekst Frist Ansvarlig 

tilsvarende beløp fortsatt stå som inneståemde. Resten kan nå 
faktureres. 

01 HMS/SHA/RUH 

Det har ikke blitt rapportert om noen uønskete hendelser ifbm pro-
sjektet den siste uka 

 

 

 

 

 

02 Aksjons- og endringslister Interaxo 

Det er lagt inn dokumentasjon på gjenstående utsprengte masser 
på Skrovnes i Interaxo. Her finnes det lab.-tester av fjellkvaliteten 
og en grov oversikt over kvaliteten og anvendelsesområder for ut-
sprengte masser.  

  

03 Eventuelt 

Ingen andre saker tatt opp. 

 

 

 

 

 

 

 


